
 
平成２7 年１２月 3 日 

各 位 
株式会社 北陸銀行 

 

「年末相談窓口」の設置について 

 
北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、資金需要の高まる年末に向け、資金繰りなどのご相談

を受付する『年末相談窓口』を下記の通り設置いたします。 
事業者の方々の資金繰り等に関するご相談ならびに、個人のお客さまからのローンに関

するご相談を、既存のお取引の有無に関係なく受付いたします。 
北陸銀行では、今後もきめ細かなサービスの提供に努めてまいります。 

 
記 

 
１．年末相談窓口設置店  
  平日：全営業店および全ローンプラザ（以下「平日営業店舗」といいます） 
  休日：休日営業のほくぎんローンプラザ（以下「休日営業ローンプラザ」といいます） 
 
２．年末相談受付期間 
  《平日営業店舗》 

平成 27 年 12 月 4 日（金）～平成 27 年 12 月 30 日（水） 
午前 9 時～午後 3 時（銀行休業日は除きます） 

  《休日営業ローンプラザ》 
   平成 27 年 12 月 4 日（金）～平成 27 年 12 月 30 日（水） 
   ※ローンプラザの営業時間内。ローンプラザにより営業日・時間が異なりますので、詳しくは

ホームページをご参照ください。  

 
３．相談受付内容 
（１）中小企業・個人事業主の皆さま 
   法人・個人事業主のお客さまからの事業性資金にかかる年末・年始の資金繰りや、

返済条件の変更等に関するご相談など、既存のお取引の有無を問わず承ります。 
（２）個人の皆さま 
   住宅ローンなど個人向けローンの新規お借入、返済条件の見直し等に関するご相談

など、既存のお取引の有無を問わず承ります。 
以上 

 
《本件に関する照会先》 
北陸銀行 融資統括部 

Tel:076-423-7111 

 

http://hokugin.co.jp/branch/index.html

